
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

14.11.2024                                         г. Котовск                                              №1189 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации города Котовска 
Тамбовской области от 27.11.2023 №1340 «Об образовании избирательных 
участков, участков референдума на территории города Котовска» 

 

 

В соответствии с пунктами 2 и 21 статьи 19 Федерального закона от 
12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 
участие в референдуме граждан Российской Федерации», по согласованию с 
Котовской городской территориальной избирательной комиссией, 

администрация города Котовска Тамбовской области постановляет: 
1. Внести изменения в постановление администрации города Котовска 

Тамбовской области от 27.11.2023 №1340 «Об образовании избирательных 
участков, участков референдума на территории города Котовска», изложив 
приложение к нему в новой редакции согласно приложению. 

2. Направить настоящее постановление в Котовскую городскую 
территориальную избирательную комиссию, а также в избирательную 
комиссию Тамбовской области. 

3. Отделу организационной и кадровой работы администрации города 
Котовска Тамбовской области (Мовчан) направить настоящее постановление 
для опубликования в сетевом издании «Про Котовск» (PROKOTOVSK.RU) и 
для размещения на официальном сайте городского округа города Котовска 
Тамбовской области (https://kotovsk.gosuslugi.ru) в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Настоящее постановление вступает в силу после утверждения новой 
схемы многомандатных избирательных округов для проведения выборов 
депутатов Котовского городского Совета народных депутатов Тамбовской 
области. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации города Котовска Тамбовской 
области А.В. Плаксина. 
 

 

 

Глава города Котовска  
Тамбовской области                                                                  А.М. Плахотников 

https://kotovsk.gosuslugi.ru/

